

Krogdalen 32 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 39 39 07 01

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogdalen 32 ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 39 39 07 01
Stiftet: 1. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jacob Laustsen
Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Cajama Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.167.126 kr. mod 1.122.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.745.880 kr. mod 2.934.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.167.126	1.122.827
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.700.000	2.719.069
Andre finansielle indtægter	8.324	255
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.064	-79.466
Resultat før skat	4.802.386	3.762.685
2 Skat af årets resultat	-1.056.506	-828.513
Årets resultat	3.745.880	2.934.172
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	3.145.880	1.934.172
Disponeret i alt	3.745.880	2.934.172

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>30.400.001</u>	<u>26.700.001</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.400.001</u>	<u>26.700.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.400.001</u>	<u>26.700.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.567	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>177.342</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.567</u>	<u>177.342</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.838</u>	<u>296.573</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.405</u>	<u>473.915</u>
	Aktiver i alt	<u>30.467.406</u>	<u>27.173.916</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.214.647	5.068.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>8.564.647</u>	<u>5.618.767</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.906.228	2.092.228
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.906.228</u>	<u>2.092.228</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	17.380.539	18.074.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.380.539</u>	<u>18.074.313</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	693.774	696.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	12.500
Selskabsskat	472.824	230.318
Anden gæld	435.644	449.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.615.992</u>	<u>1.388.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.996.531</u>	<u>19.462.921</u>
Passiver i alt	<u>30.467.406</u>	<u>27.173.916</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	5.068.767	500.000	5.618.767
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.145.880	300.000	3.445.880
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	50.000	8.214.647	300.000	8.564.647

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.064	79.466
	73.064	79.466
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	242.506	230.318
Årets regulering af udskudt skat	814.000	598.195
	1.056.506	828.513
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	17.189.874	17.708.943
Afgang i årets løb	0	-519.069
Kostpris 30. september 2021	17.189.874	17.189.874
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	9.510.127	6.791.058
Årets regulering til dagsværdi	3.700.000	2.719.069
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	13.210.127	9.510.127
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	30.400.001	26.700.001

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent, 3,75%

Noter

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.074.313	18.770.953
Heraf forfalder inden for 1 år	-693.774	-696.640
	<u>17.380.539</u>	<u>18.074.313</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.236.083</u>	<u>3.258.164</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.074 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 30.400 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2021	30.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.700.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cajama Invest ApS, CVR-nr. 34471630 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
